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خبرخبر

دنیای  اقتصاد- ایمان مهدی زاده: بیش از یک 
دهه از شهرت سامانه ای جهانی برای خرید و فروش 
کالای دست دوم می گذرد که یک ایرانی آمریکایی 
آن را در ینگه دنیا راه اندازی کرد. گرچه پیش از آن 
خرید و فروش کالاهای دست دوم در ایران وجود 
داشت. روزهایی که پیله وران در روستاها می گشتند و 
کالاهای نو و دست دوم را می خریدند و می فروختند 
و در شهرها صرفا سمساری ها خریدار و فروشنده 
کالاهای دست دوم بودند. بخش مرفه تر می فروخت 

و قشر پایین دستی می خرید. 
امروز اما شرایط تغییراتی کرده است: خرید و 
فروش کالاهای مختلف، روز به روز رونق بیشتری 
پیدا می کند که اقتصاد خانوار مهم ترین دلیل آن 
است. بهره مندی از تنوع با کمترین هزینه نیز یکی از 
دلایل این رونق به حساب می آید. نزدیک به سه دهه 
پیش البسه و بوت  و انواع کفش کتانی که مرجوعی 
انبارهای همسایه های شرقی )پاکستان( و غربی 
)ترکیه( بود یا به عنوان کالای دورریختنی با قیمت 
بسیار ارزان به مرزها رسید، کرکره فروشگاه هایی با 
عنوان تاناکورا بالا رفت و استفاده از کالای مصرفی 
معمول در فرهنگ جامعه ایرانی جا خوش کرد. گرچه 
این فروشگاه ها نه نیازی به گرفتن جواز از اتحادیه و 
صنفی داشتند و نه ضمانتی برای محصول فروخته 
شده اما تنوع و قیمت ارزان نسبت به کالای نو باعث 
افزایش ریسک پذیری مشتریان می شد و در فروش 
خوب و موفق آنها تاثیرگذار بود. این رویه چنان در 
جامعه رشد کرده که فروشنده و خریدار از قبل بیشتر 
شده اما نه فروشندگان از سر بی نیازی می فروشند و نه 
خریداران دیگر فقط اقشار ضعیف جامعه هستند. همه 
مردم به طور همزمان هم خریدارند و هم فروشنده. 
یک تغییر مهم دیگر هم رخ داده است؛ امروز دیگر 
فقط مغازه های سمساری  نیستند که معامله ها را 
جوش می دهند. زمانه، زمانه سمساری های آنلاین 
است؛ از پوشاک تا لوازم خانگی و الکترونیکی در 

فضای مجازی رونق خوبی دارد.

 پایان یک شغل
قدیم تر یکی از کسب وکارهایی که باید مورد اعتماد 
اهل محله باشد و پا در اندرونی خانه ها بگذارد تا روی 
اجناس قیمت گذاری کند، سمسارها بودند. وقتی 
شخصی فوت می کرد، بازماندگان بخشی یا همه 
لوازم و اثاثیه او را به سمسار می فروختند و بعضی 
تکه ها را هم خیرات می دادند تا امانت فروش آن را به 
نیازمندی برساند. امروز از یکسو فضای مجازی بر همه 

روابط و آمد و شدها، غالب شده و از سوی دیگر توان 
خرید بسیاری از کالاها به صورت نو از بخش زیادی 
از جامعه سلب و در مواقع اضطرار با خرید کالای 
دست دوم جایگزین شده است. به گفته رئیس اتحادیه 
سمساران و امانت فروشان، این شرایط کاسبی این 
صنف را از رونق انداخته و این روزها، کرونا هم شرایط 
را سخت تر از همیشه کرده است. داوود عبداللهی فرد، 
رئیس اتحادیه سمساران و امانت فروشان تهران با 
اشاره به دلایل رکود فعالیت در صنوف تحت پوشش 
اتحادیه متبوع خود می گوید: با شیوع کرونا در تمام 
دنیا بسیاری از مشاغل کاملا راکد و غیرفعال شدند. 
اعضای اتحادیه امانت فروشان طبق دستورالعمل 
وزارت بهداشت ماه ها، واحدهای صنفی خود را تعطیل 
کردند و امروز حتی پس از بازگشایی و فعالیت دوباره 
کسب وکارها شرایط به وضعیت عادی برنگشته است. 
وی توضیح می دهد: به دلیل نگرانی های بهداشتی و 
عدم اعتماد مردم، کسب اجازه برای ورود به بسیاری از 
منازل و محیط های کار برای خرید اجناس و کالاهای 
دست دوم، سخت شده و همین مساله عامل مهمی 
در رکود و حتی خروج برخی اعضا از این صنف شده 

است. 
عبداللهی فرد مشکلات اقتصادی را دیگر عامل 
تاثیرگذار در ایجاد این شرایط می داند و ادامه 
می دهد: شرایط سخت مردم برای کسب درآمد 
باعث شده کالاهایی که قبلا به عنوان دست دوم 
فروخته می شدند تا با کالای نو جایگزین شوند، با 
تغییر و تعمیر در خانه ها ماندگار شوند و برای مدت 
طولانی تری مورد استفاده قرار گیرند. به اعتقاد او، 
امروز مردم یا پول کافی برای خرید ندارند یا ترجیح 
می دهند نقدینگی خود را با کمی تدبیر به سرمایه 

تبدیل  کنند و در مسائل اقتصادی دورنگری داشته 
باشند. 

 رابطه خرید و فروش با کرونا
شرایط اقتصادی دوران کرونا روزهایی جدید برای 
همه مردم دنیا رقم زد و در ایران نیز بر همه رابطه ها 
و خرید و فروش ها تاثیر زیادی گذاشت. سایت های 
خرید و فروش کالا هم این کاهش معاملات را شاهد 
بودند. مدیر روابط عمومی سایت شیپور می گوید: از 
ابتدای کرونا میانگین درج آگهی در سایت کاهش 
چشمگیری داشت و مردم به دلیل نگرانی های 
بهداشتی برای بیرون آمدن از خانه یا پذیرفتن افراد 
دیگر در منازلشان سختگیر بودند، اما از اردیبهشت 
و بازگشایی تدریجی کسب وکارهای حضوری، 
استقبال از آگهی ها افزایش یافت و بسیاری از 
مردم بعد از 3  ماه تعطیلی مشاغل و نبود درآمد، 
فروش کالا را به عنوان راهکاری برای کسب درآمد 

برگزیدند. 
مهدی محب علی در پاسخ به این سوال که آیا 
کاهش  قدرت خرید مردم را دلیلی بر رونق معاملات 
کالای دست دوم می داند یا خیر، می گوید: خرید و 
فروش کالای دست دوم در تمام دنیا امری جاافتاده، 
مرسوم و اقتصادی است و در ایران تنها به دلیل 
فرهنگ مصرفی مردم، تمایل به خرید اجناس نو 
بیشتر است. با این حال این فرهنگ در ایران هم رو 
به گسترش است و بسیاری از مردم وقتی می بینند 
جنس دست دوم با کیفیتی در حد کالای نو و با 
قیمتی بسیار مناسب تر، می تواند نیازشان را برطرف 
کند، ترجیح می دهند کمتر هزینه و اقتصادی تر 
رفتار کنند. به اعتقاد وی، کاهش قدرت خرید شاید 

تا حدودی در این زمینه تاثیرگذار بوده باشد اما تغییر 
رفتار مردم و تفکر اقتصادی عامل تعیین کننده تری 
بوده کما اینکه بسیاری از خریداران و مشتری های 
سایت از اقشار مرفهی هستند که به راحتی می توانند 
اجناس نو را خریداری کنند اما تنوع و خرید آسان 
و اقتصادی را مدنظر قرار می دهند. محب علی یکی 
دیگر از عوامل گرایش مردم به این سایت ها را ایجاد 
فروشگاه اینترنتی برای کالاهای نو در هردو این 
سایت ها می داند که با ایجاد گستره  وسیع تری از کالا، 
امکان انتخاب را برای خریدار افزایش داده و مشتری 
می تواند در کنار دست دوم ها خریدهای بیشتری 

داشته باشد. 

 ترویج تبلیغات کذب
ریسک خرید کالاهای دست دوم شاید در بوت و 
لباس اندک باشد اما در لوازم برقی و خانگی بسیار 
بالاست. علی جمالی رئیس اتحادیه تولیدکنندگان، 
واردکنندگان و تعمیرکاران صنایع برودتی، تهویه 
مطبوع، لباسشویی و قطعات یدکی درباره اوضاع 
بازار خرید و فروش کالای دست دوم به ویژه در حوزه 
قطعات یدکی به »دنیای  اقتصاد« می گوید: وضعیت 
اقتصادی اغلب مشتریان را ترغیب به تعمیر می کند تا 
تعویض. قبلا مردم با خرابی یک قطعه از لوازم خانگی 
و برقی درخواست تعویض داشتند اما امروز درخواست 
تعمیر دارند. او یکی از مهم ترین مشکلات پیش روی 
شهروندان را عدم هماهنگی و تعامل گمرک با اتحادیه 
می داند و توضیح می دهد: مواد اولیه مانند کمپرسور، 
موتور و گاز باید باکیفیت و مرغوب باشد و همه کس 
اجازه واردات نداشته باشد. سال گذشته با دولت 
وارد تعامل شدیم تا جنس بی کیفیت وارد نشود و 
هر کالایی وارد می شود با اتحادیه هماهنگ باشد اما 
متاسفانه از مسیر گمرک وارد کشور شده و گمرک 
به ما نمی گوید چه کالا و محصول چه برندی وارد 
شده است. این کالاهای بی کیفیت و متفرقه به لوازم 
شهروندان آسیب می زند و هزینه های زیادی به آنها 

تحمیل می کند. 
جمالی تبلیغات کذب را یکی از عوامل فریب 
شهروندان می داند. به گفته او بعضی افراد با چندین 
خط تلفن در خانه مسکونی تبلیغات گسترده کرده 
و تعمیرکارانی که مورد وثوق اتحادیه نیستند را 
راهی منازل مردم می کنند که جز ضرر و هزینه 
برای شهروندان چیزی ندارد. درحالی که شهروندان 
باید تعمیرکارها را از اتحادیه استعلام کنند تا دچار 

خسارت های سنگین نشوند. 

»دنیای  اقتصاد« بازار خرید و فروش کالای دست دوم را بررسی می کند
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گزارششامخدیماه
اتاق اصناف ایران: شاخص مدیران خرید )PMI( خرده فروشی 
در دی13۹۹، عدد ۵4 را نشان می دهد که این عدد نسبت به آذر 
ماه 13۹۹ که برابر با 4۵/12 بود، افزایش را نشان داده و خبر از 

بهبود وضعیت بخش خرده فروشی می دهد.
معاونت اقتصادی و برنامه ریزی اتاق اصناف ایران هر ماه گزارش 
PMI( را که »شامخ« نامیده  طرح شاخص مدیران خرید)
می شود منتشر می کند. براساس این گزارش در دی ماه، شاخص 
سرعت انجام و تحویل سفارش یا فرآیند کار )۵۷( در دی، 
بیشترین میزان شاخص ها در بین ۵ مولفه اصلی شامخ بوده 
است. شاخص میزان استخدام و به کارگیری نیروی انسانی نسبت 
به ماه قبل بیشترین تغییر را داشته و با کاهش )44/6۵(درصدی 

به عدد )2۷( نزول یافته است.
شاخص قیمت خرید مواد اولیه و لوازم مورد نیاز نیز با افزایش 
12( درصدی منجر به افزایش عدد شاخص قیمت  /۹2 (
محصولات تولید شده به میزان )1۵/1۵( درصدی نسبت به 
ماه قبل شده است. با بررسی های به عمل آمده و طبق اظهارات 
فروشگاه های زنجیره ای سراسر کشور، رقم شاخص بخش 
خرده فروشی در دی ماه 13۹۹ به عدد ۵۷ رسیده که نسبت به 
رقم شاخص آذر ماه معادل 1۹/68 درصد افزایش یافته است. با 
توجه به عدد به دست آمده در نگاه اول این گونه به  نظر می رسد 
که وضع خرده فروشی در کشور رو به بهبود بوده و چون عدد 
به دست آمده بالاتر از ۵0 است، بنابراین این واحدها در وضعیت 
رونق به سر می برند. ولی با تحلیل برخی از شاخص ها می توان 
به این نتیجه رسید که این افزایش، لزوما به معنای بهبود اوضاع 
این بخش نبوده است. به عنوان مثال شاخص میزان فروش کالا و 
خدمات نسبت به ماه قبل ۹/33درصد افزایش یافته در صورتی 
که میزان سفارش جدید مشتریان به میزان 13/44 درصد کاهش 
یافته است. در همین راستا می توان این گونه نتیجه گرفت که این 
افزایش ممکن است ناشی از افزایش 1/4 واحد درصدی نرخ تورم 

در دی ماه نسبت به آذر ماه 13۹۹ باشد.

پیشبینیافزایشقیمتگوشتقرمز
ایسنا: رئیس اتحادیه فروشندگان گوشت قرمز، مرغ و تخم مرغ 
اهواز تاکید کرد با وضعیت به وجود آمده در بازار، ممکن است 

قیمت گوشت قرمز در آستانه عید نوروز افزایش داشته باشد.
سیداصغر حسینی بهارانچی گفت: »اکنون که قدرت خرید مردم 
کم شده، کشتار دام نیز کاهش یافته است؛ اگر تقاضا بیشتر شود، 
کشتار نیز افزایش خواهد یافت که باعث افزایش قیمت گوشت 
قرمز خواهد شد. به این دلیل که معمولا در آستانه نوروز تقاضا 
افزایش پیدا می کند بنابراین پیش بینی می شود گوشت قرمز 
با افزایش قیمت مواجه شود.« وی با اشاره به اظهارنظرها در 
زمینه افزایش دام تولیدی افزود: »این اشتباه است که دامداران 
و تعاونی های دام اعلام می کنند میزان دام تولیدی آنها افزایش 
یافته است زیرا خرید گوشت قرمز به میزان کم از سوی مردم، 

باعث افزایش تعداد دام ها شده است. «

مردممرغراگراننخرندکمبودنداریم
اتاق اصناف تهران: رئیس اتحادیه صنف فروشندگان مرغ و ماهی 
تهران اعلام کرد در بازار کمبودی از لحاظ گوشت مرغ وجود ندارد.  
مهدی یوسف خانی گفت: »در عرضه مرغ به بازار کمبود نداریم و 
مردم مرغ را در برخی از مغازه های عرضه پروتئین در سطح شهر 
گران نخرند.« وی با بیان اینکه قیمت نرخ مصوب مرغ 20 هزار و 400 
تومان است افزود: »هرچند که در روزهای پایانی سال قرار داریم و 
ممکن است مصرف مرغ در بین خانواده ها افزایش یابد، اما کمبود مرغ 
در بازار وجود ندارد. همه واحدهای صنفی و مغازه داران در سطح شهر 
نیز موظف هستند مرغ را به قیمت مصوب به مردم عرضه کنند.«  این 
مقام مسوول در اتحادیه صنف فروشندگان مرغ و ماهی تهران گفت: 
»به همه واحدهای صنفی فروشندگان مرغ اعلام می کنیم که مرغ به 
قیمت مصوب را به هر مقداری که نیاز دارند می توانند از میدان بهمن 
تهیه کنند و از خرید مرغ عمده به قیمت گران برای عرضه به مردم 
خودداری کنند چون مرغ به اندازه نیاز در بازار است. مردم هم هرگونه 

گرانفروشی مرغ را می توانند به شماره 124 اطلاع دهند.«

خروجازصنفشستوشویالبسه
رئیس اتحادیه صنف خشکشویي و لباسشویي تهران با بیان اینکه 
مراجعه مشتریان به خشکشویي ها در روزهاي پایاني سال بسیار 
کاهش یافته است تاکید کرد بسیاری از فعالان به دلیل مشکلات از 
این صنف خارج شده اند. ابوالفضل رجب زاده گفت: »این روزها خرید 
لباس و شست وشوي البسه اولویت مردم نیست زیرا آنها برای تامین 
مواد غذایي و معیشت خانواده تلاش می کنند.« وي تاکید کرد: »سال 
گذشته با شیوع بیماري کرونا واحدهاي صنفي ما لطمه دیدند و امسال 
نیز ادامه دار بودن این مساله و افزایش قیمت ها سبب شده مراجعات 
ما آن هم در شب عید بسیار اندک شود.« این فعال صنفی گفت: »با 
کاهش مراجعات به واحدهاي صنفي خشکشویي ها درآمد همکاران 
ما نیز تا ۵0 درصد کاهش یافته و حتي 30 درصد واحدهاي اجاره ای 
مغازه های خود را به مالکان تحویل داده و از این شغل خارج شده اند.«
وي با بیان اینکه در آستانه سال نو هستیم و هیچ خبري از 
شست وشوي پرده، البسه، پتو و سایر شستني هاي خانواده ها در 
خشکشویي ها وجود ندارد، گفت: »به نظر مي رسد امسال نیز همانند 
سال گذشته بازار واحدهاي صنفي ما بسیار کساد خواهد بود. این 
موضوع سبب شده تعدادي از واحدهاي صنفي ما تغییر شغل دهند 
درحالي که امسال طبق سنوات سال هاي گذشته فقط یک بار آن 
هم در اول سال نرخ شست وشوي البسه حدود 1۵ درصد افزایش 

یافته است.«

همکاریاصنافباسازمانمالیات
ایرنا: معاون درآمدهای مالیاتی سازمان امور مالیاتی کشور از میزان 
بالای همکاری اصناف با این سازمان به صورت خوداظهاری خبر داد.

 محمد مسیحی گفت: »درحال حاضر ۷0 درصد مالیات کشور با 
همکاری اصناف به صورت خوداظهاری دریافت می شود و امیدواریم 

طی دو سال آینده این مقدار به ۹0 درصد افزایش پیدا  کند.« 

آگهیدعوتبهمجمععمومیعاديبهطورفوقالعاده
شرکت گسترش سرمایه گذاري ایرانیان (سهامی عام)

به شماره ثبت 227124 و شناسه ملی 10102682835 
بدینوسـیله از کلیـه سـهامداران محتـرم شـرکت گسـترش سـرمایه گـذاري 
ایرانیـان )سـهامي عـام( دعـوت بـه عمـل مي آید ، تا در جلسـه مجمع عمومي 
عـادي بـه طـور فـوق العـاده شـرکت کـه در سـاعت ۹صبـح روز سـه شـنبه 
مـورخ 26 اسـفند مـاه 13۹۹ در محـل تهـران کیلومتـر 10جـاده مخصـوص 
کـرج، سـالن همایـش شـرکت صنعتـی محورسـازان ایـران خـودرو تشـکیل 

می شود، حضور به هم رسانند.
از سـهامداران محتـرم یـا نماینـدگان قانونـي آنـان کـه مایـل بـه حضـور در 
جلسـه مجمـع مـي باشـندتقاضا مـي شـود بـا در دسـت داشـتن گواهینامـه 
سـهام و کارت ملي معتبر از سـاعت ۹ الي 1۵ روزهاي یکشـنبه و دوشـنبه 
مـورخ 24 و 2۵ اسـفند مـاه سـال جـاري جهـت دریافـت برگه ورود به جلسـه 
به اداره امور سـهامداران شـرکت واقع در تهران جنت آباد شـمالي – کوچه 
بهارسـتان دوم – پـلاک 2۹۵طبقـه سـوم مراجعـه و نسـبت بـه دریافـت برگه 

ورود بـه جلسـه اقـدام نمایند. 
ضمنـا بـا عنایـت بـه مفـاد ماده ۹۹ اصلاحیه قانون تجارت ، فقط سـهامداراني 
حـق حضـور درجلسـه مجمـع را دارنـد کـه برگـه ورود بـه مجمـع را دریافـت 

کرده باشـند. 
دستور جلسه: 

1- انتخاب اعضاي هیأت مدیره شرکت. 
طـور  بـه  عـادي  عمومـي  مجمـع  صلاحیـت  در  کـه  مـواردي  سـایر   -2

فوق العاده باشد. 
هیأت مدیره شرکت گسترش سرمایه گذاري ایرانیان (سهامی عام)

شـرکت سـرمایه گـذاری  شـفادارو )سـهامی عـام( در نظـر دارد یـک ملک با 
کاربـری مسـکونی را از طریـق مزایـده عمومـی بـه فروش رسـاند.

موضوع مزایده: ملک 24 واحدی مسکونی
محـل اسـتقرار ملـک: تهران،شـهرک غـرب، بلـوار فرحـزادی، بالاتـر از 

میـدان کتـاب، بلـوار شـهید گراونـدی کوچـه سـپیدار پـلاک 4
قیمت پایه مزایده: 630 میلیارد ریال )63 میلیارد تومان(

شرایط شرکت در مزایده:
1- از کلیـه اشـخاص حقوقـی و حقیقـی دعـوت بـه عمـل می آیـد با مراجعه 
به دفتر شـرکت سـرمایه گذاری شـفادارو واقع در تهران،شـهرک غرب، بلوار 
فرحـزادی، بلـوار دادمـان غربـی، خیابـان فخارمقـدم، نبـش کوچـه گلبـرگ 
چهارم شـرقی، پلاک 13 واحد دبیرخانه، نسـبت به دریافت اوراق و اسـناد 
مربـوط بـه شـرکت در مزایـده و آگاهـی از شـرایط فـروش، پیشـنهاد خود را 
حداکثـر ظـرف 1۵ روز از تاریـخ نشـر ایـن آگهـی، فـرم دریافتـی را تکمیـل 
نمـوده و بـه انضمـام ۵٪ )پنـج درصـد( رقم پیشـنهادی را، به عنوان سـپرده 
شـرکت در مزایده به همراه چک تضمینی بانکی در وجه شـرکت سـرمایه 
گذاری شـفادارو )سـهامی عام(  را در پاکت در بسـته به دبیرخانه شـرکت 

تحویـل و رسـید دریافـت دارند.

2- زمـان گشـایش پاکـت هـا در تاریـخ 13۹۹/12/0۵ رأس سـاعت 14 در 
محـل دفتـر شـرکت می باشـد.

3- بـه کلیـه درخواسـت هـا و پیشـنهادهای فاقـد امضـاء، مخـدوش، مبهم و 
مشـروط، بـدون چـک بانکـی تضمینـی بابـت شـرکت در مزایـده بـه میـزان 
مقـرر و همچنیـن بـه درخواسـت هـای ارسـالی پـس از انقضـای مـدت

1۵ روز ترتیب اثر داده نخواهد شد.
4- کلیـه هزینـه هـای متعلقـه بـه ملـک، از قبیـل شـهرداری، دارایـی، 
کارشناسـی، نشـر آگهـی وغیـره بـه عهـده خریدار می باشـد و فروشـنده در 

ایـن خصـوص هیـچ گونـه مسـئولیتی نخواهـد داشـت.
۵- ملـک مذکـور فاقـد پایـان کار بـوده، انتقـال صرفـاً از طریق وکالت فروش 
بـه نـام برنـده مزایـده خواهـد بـود و شـرکت هیـچ گونه وظیفـه در خصوص 
مراحـل اجرایـی، اداری، شـهرداری و هزینـه هـای مرتبط را نخواهد داشـت.

6- شـرکت در مزایـده و دادن پیشـنهاد هیـچ گونـه حقـی را بـرای متقاضـی 
ایجـاد نخواهـد کـرد و شـرکت در قبـول و یـا رد پیشـنهاد مختار اسـت. 

تلفن تماس جهت هماهنگی 021-88۵6۷۹2۷

شرکت سرمایه گذارى شفادارو

آگهی مزایده عمومی
فروش ملک با کاربری مسکونی واقع در بلوار فرحزادی ، با	تر از میدان کتاب

مجمـع صنـدوق سـرمایه گذاری بانـک توسـعه تعـاون در 
تاریـخ 1399/09/23 در خصـوص تمدیـد مجـوز فعالیـت 
برگـزار گردید، جهت کسـب اطلاعات بیشـتر بـه تارنمای 
صنـدوق بـه نشـانى www.trfund.ir مراجعـه نمایید.

شرکتفروسیلیسغربپارساستخداممىکند

واجدین شرایط رزومه کاری خود را به ایمیل 
fesico@fesico.com ارسال نمایند.

مهندس مکانیک
• آقا با 15 سال سابقه کار

• مدرك تحصیلى مرتبط
• تسـلط بـه کار بـا کوره هـاى فروآلیـاژ 

و تجهیـزات مرتبـط
• آشـنایى بـا تجهیـزات هیدرولیـک و 

پنوماتیک
• تسلط به زبان انگلیسى

• مهـارت کار بـا نرم افزارهـاى عمومـى 
و تخصصى

• محل کار ملایر

کارشناس بازرگانى
• تسـلط بـه فرآینـد خریـد داخلـى و 

خارجـى از ابتـدا تـا انتهـا
انجـام  بـازار،  تحقیقـات  بـه  تسـلط   •

بازرگانـى مکاتبـات  و  مذاکـرات 
امکان سـنجى  مطالعـات  بـه  تسـلط   •

بـازار
• آقا با 5 سال سابقه کار
• تسلط به زبان انگلیسى

• مهـارت کار بـا نرم افزارهـاى عمومـى 
و تخصصى

• محل کار همدان

شـرکت نفـت ایرانـول در نظـر دارد دو پروژه  بهینه سـازی و رفع عیوب 
پسـت برق مجتمع ظرف سـازی و همچنین بازبینى و ایجاد سیسـتم 
ارت مخـازن و سـاختمان های مجتمـع ظرف سـازی تهـران خـود را از 

طریـق ایـن آگهـی بـه پیمانکار واجد شـرایط واگـذار نماید.
لـذا از کلیـه علاقه منـدان دعـوت می گـردد جهـت دریافـت اسـناد و مـدارک، 
تـا 10 روز پـس از درج آگهـی از سـاعت 8 الـی 12 بـه نشـانی ذیـل مراجعـه 

نمـوده و مـدارک لازم را دریافـت نماینـد.
آدرس: شـهید رجایی جنوب - باقرشـهر - بلوار پالایشـگاه نفت تهران انتهای 

خیابـان باسـکول - پالایشـگاه نفـت ایرانـول - واحـد خریـد و تأمین داخلی.
* همراه داشتن کارت ملی و معرفی نامه رسمی الزامی می باشد.

آگهىمناقصهعمومى

شرکت نفت ایرانول در نظر دارد پروژه گرمایش تانکرهای حاوی فرآورده فورفورال اکستراکت در 
بندر امام خمینى را از طریق مناقصه دو مرحله ای و این آگهی به پیمانکار ذی صلاح و واجد شرایط واگذار 

نماید. لذا در مرحله اول کلیه متقاضیان می بایست مدارک خود را شامل:
 1( مدارک احراز هویت، اساسنامه، آگهی تأسیس و آگهی آخرین تغییرات روزنامه رسمی جهت اشخاص 

حقوقی و انواع مجوزهای فعالیت جهت اشخاص حقیقی.
2( دارا بودن محل مناسب در محدوده اسکله بندر امام خمینی با گنجایش و فضای مناسب جهت توقف 

تعداد 40 تانکر.
3( مجهز بودن به سیستم گرمایش مشعل با سوخت گازوئیل/ گاز و بدون استفاده از سیستم گرمایش بخار 

به دلیل عدم اختلاط آب با محموله فورفورال اکستراکت.
4( توانایی گرم کردن حداقل تعداد 40 تانکر در شبانه روز

 ۵( ساعت کاری 24 ساعته
6( بیمه بودن کارگاه و کارگران مستقر در کارگاه 

طی 10 روز پس از درج آگهی به آدرس زیر ارسال نمایند.
باشند استعلام  تأیید شده  از شرکت کنندگانی که در مرحله اول شرکت کرده و  در مرحله دوم مناقصه 

قیمت اخذ خواهد شد.
آدرس: تهران - خیابان ملاصدرا - شماره 1۹۷ - واحد دبیرخانه محرمانه - کدپستی: 1۹۹3643114

آگهىمناقصهعمومى

شرکت نفت ایرانول در نظر دارد سه پروژه طراحى، تأمین متریال و ساخت و نصب 
استراکچر فلزی پروژه VII و بتن ریزی محوطه سکوی پلمب کنترل کیفیت و طراحى و 
احداث رختکن و همچنین اتاق استراحت پرسنل در واحد بلندینگ واقع در پالایشگاه 
روغن سازی تهران از طریق مناقصه عمومی و این آگهی به پیمانکار ذی صلاح و واجد شرایط 
واگذار نماید. لذا از کلیه شرکت های پیمانکاری دارای حداقل رتبه ۵ ابنیه یا راه و یا نفت و 
گاز و دارای گواهینامه صلاحیت ایمنی از وزارت کار دعوت می  گردد جهت دریافت اسناد و 
مدارک، تا 10 روز پس از درج آگهی از ساعت 8 الی 12 به نشانی ذیل مراجعه نموده و مدارک 

لازم را دریافت نمایند.
آدرس: شهید رجایی جنوب - باقرشهر - بلوار پالایشگاه نفت تهران انتهای خیابان باسکول - 

پالایشگاه نفت ایرانول - واحد خرید و تأمین داخلی.
* همراه داشتن کارت ملی و معرفی نامه رسمی الزامی می باشد.

آگهىمناقصهعمومى


